
щ
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року
Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №81 
Запорізької області

Про внесення змін до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів 
на пост Президента України на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 р.

Керуючись пунктами 3, 4 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
вибори Президента України» та на підставі подань, внесених довіреними 
особами кандидатів на пост Президента України:

- Ригованов Р.О. -  Литвиненко Ю.Л.
- Носенко С.М. - Ляшко О.В.
- Вілкул О.Ю. - Кошулинський Р.В.
- Габер М.О.

окружна виборча комісія постановляє :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів на 
пост Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно додатку № 1 (додається).

2. Надати оновлений склад дільничних виборчих комісій довіреним особам 
від кандидатів на пост Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року (за запитом).

3. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».

4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

29 березня 2019 року 22.15 №42

Г олова
окружної виборчої комі

Секретар
окружної виборчої комі

/

Ярошенко О.І.

Клименко 1.1.



Додаток до постанови 42 від 29.03.2019

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій 

територіального виборчого округу № 81 від 29.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:

суб’єкт подання -  Ригованов Руслан Олександрович 
Півень Юлія Вікторівна 
Пуделко Майя Олександрівна

суб’єкт подання -  Вілкул Олександр Юрійович 
Бессараб Валентина Іванівна

суб’єкт подання -  Соловйов Олександр Миколайович 
Боднарчук Любов Володимирівна

суб’єкт подання -  Носенко Сергій Михайлович 
Глянько Людмила Володимирівна

суб’єкт подання -  Ляшко Олег Валерійович 
Циганок Людмила Анатоліївна

суб’єкт подання -  Литвиненко Юлія Леонідівна 
Максименко Світлана Вікторівна

суб’єкт подання -  Габер Микола Олександрович 
Соболь Марина Миколаївна 
Дмитренко Ігор Борисович

суб’єкт подання -  Кошулинський Руслан Володимирович 
Ложечнікова Валентина Василівна

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

суб’єкт подання -  Ригованов Руслан Олександрович 
Авдалова Елла Сейранівна

суб’єкт подання -  Вілкул Олександр Юрійович 
Бессараб Валентина Іванівна

суб’єкт подання -  Ригованов Руслан Олександрович 
Нестеренко Олена Василівна

Форма ОУК-25 тов «нвп «Медирент», www.medirent.ua 1

http://www.medirent.ua


суб’єкт подання -  Носенко Сергій Михайлович 
Богдан Тетяна Йосипівна

суб’єкт подання -  Ляшко Олег Валерійович 
Ситнікова Ольга Анатоліївна

суб’єкт подання -  Литвиненко Юлія Леонідівна 
Белова Лідія Іванівна

суб’єкт подання -  Габер Микола Олександрович 
Дубровіна Г анна Іванівна 
Божков Андрій Анатолійович

суб’єкт подання -  Кошулинський Руслан Володимирович 
Тарасюк Валентина Іванівна

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 81 Ярошенко О. І.

(підпис) (прізвище, Ініціали)

Секгющ) окружної виборчої комісії
о виборчого округу № 81 Клименко 1.1.

(прізвище, ініціали)

Форма ОУК-г5 тов «нвп «Медирент», www.medirent.ua 2

http://www.medirent.ua

